Gestor - Ildefonso Andrade Fonseca / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Heliópolis - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NIVUIC2JNAUBBA2BWBUBPQ

Esta edição encontra-se no site: www.heliopolis.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Heliópolis
1 Sexta-feira • 29 de Novembro de 2013 • Ano I • Nº 169

Prefeitura Municipal de
Heliópolis  publica:

• Edital de Prorrogação Concurso Público Edital 01/2013.

Esta edição encontra-se no site: www.heliopolis.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Heliópolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NIVUIC2JNAUBBA2BWBUBPQ

Sexta-feira
29 de Novembro de 2013
2 - Ano I - Nº 169

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIOPOLIS

Praça José Dantas de Souza, s/n – Centro, Heliópolis – Bahia
CEP: 48.445-000     CNPJ: 13.393.178/0001-91        Tel. (75) 3593-2180

EDITAL DE PRORROGAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2013

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, torna
público que foram PRORROGADAS às inscrições para os cargos e
vagas previstos no Edital 01/2013 até o dia 06 de dezembro de 2013,
sendo que o vencimento do boleto será no mesmo dia 06 de dezembro
de 2013. O presente edital de prorrogação encontra-se afixado no lugar
de divulgações oficiais da Prefeitura Municipal de Heliópolis/BA.

Heliópolis – BA, 28 de novembro de 2013.

Presidente da Comissão Especial do Concurso.

Editais